1

 UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT Bình Phước, ngày          tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:

Gói thầu mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính

phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

 Căn cứ Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng

11 năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Nghị định số 04/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 01 năm 2025 của Chính

Phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng

11 năm 2021 của Chính phủ về quản lý thiết bị y tế đã được sửa đổi, bổ sung một

số điều theo Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Chính

phủ;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin

về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia;

Căn cứ Nghị quyết số 14/2024/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2024 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước về việc Ban hành Quy định về thẩm quyền

quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2023 của

UBND tỉnh Bình Phước về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế Bình Phước;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx

2

Căn cứ Quyết định số 1341/QĐ-SYT ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Sở Y

tế về việc Thành lập Tổ thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua

thuốc, hóa chất, vật tư xét nghiệm, vật tư y tế cho các cơ sở Y tế công lập trên địa

bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 08/BC-TTĐ ngày 20 tháng 5 năm 2025 của

Tổ thẩm định về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:

Gói thầu mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2025;

Theo đề nghị của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bình Phước tại Tờ trình

số 664/TTr-BVYHCT ngày 08 tháng 5 năm 2025 về việc trình Kế hoạch lựa chọn

nhà thầu Gói thầu: Mua hóa chất xét nghiệm năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Gói thầu

mua sắm hóa chất xét nghiệm năm 2025 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính

kèm.

Điều 2. Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bình Phước chịu trách nhiệm tổ

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân

thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng

Nghiệp vụ Sở Y tế, Tổ thẩm định, Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bình

Phước và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT. NV (Duy).

GIÁM ĐỐC

3

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ TOÁN MUA SẮM: GÓI THẦU MUA SẮM HÓA CHẤT XÉT NGHIỆM NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số:                  /QĐ-SYT ngày          tháng      năm 2025 của Sở Y tế)

Stt

Tên

chủ

đầu

tư

Tên gói thầu Dự toán gói

thầu

Giá gói

thầu

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời

gian

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói

thầu

Tóm tắt công việc chính

của gói thầu

1 Bệnh

viện Y

học cổ

truyền

tỉnh

Bình

Phước

Mua sắm hóa

chất xét

nghiệm năm

2025

- Chuẩn bị lựa chọn nhà

thầu;

- Tổ chức lựa chọn nhà thầu;

- Đánh giá hồ sơ dự thầu;

- Thương thảo hợp đồng

(nếu cần thiết);

- Trình, thẩm định, phê

duyệt, công khai kết quả lựa

chọn nhà thầu và giải thích

lý do nhà thầu không trúng

thầu theo yêu cầu của nhà

thầu (nếu có);

- Hoàn thiện, ký kết và quản

lý thực hiện hợp đồng

(khoản 1 Điều 43 Luật Đấu

thầu).

694.563.260

đồng

694.563.260

đồng

Nguồn

quỹ bảo

hiểm y tế,

nguồn

thu từ

dịch vụ

khám

bệnh,

chữa

bệnh và

các

nguồn

thu hợp

pháp

khác

Đấu

thầu

rộng rãi

trong

nước

qua

mạng

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

60 ngày Trong quý

II năm

2025

Hợp

đồng

theo

đơn

giá cố

định

12

tháng

kể từ

ngày

hợp

đồng có

hiệu lực

Không đề

xuất

Không

đề xuất

Tổng giá gói thầu 694.563.260 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm chín mươi bốn triệu năm trăm sáu mươi ba nghìn hai trăm sáu mươi đồng)

		biettv.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-05-24T23:19:17+0700
	Location
	Tạ Văn Biết
	Ký số văn bản

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-05-25T18:37:34+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:53:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:53:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:54:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:54:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:54:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:55:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:55:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:55:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:55:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!